关于2016年教职工政治理论学习安排的通知

各党支部、系(所、办公室)：

    现将人文社会发展学院教职工政治理论学习安排（2015-2016学  年  第二学期）予以印发，请认真组织实施，并将学习情况及时上报学院党委。
 附件1：人文社会发展学院教职工政治理论学习安排（2015-2016学年  第二学期）

                      人文社会发展学院党委

                                                 2016年3月25日

人文社会发展学院教职工政治理论学习安排

（2015-2016学年  第二学期）

一、指导思想

深入学习贯彻党的十八届四中、五中全会精神和习近平总书记系列讲话精神，切实加强“五大发展”理念的宣传教育，培育践行核心价值观，牢牢把握意识形态工作主动权，紧紧围绕学校发展大局，开展形式多样、富有实效的教职工理论学习主题教育活动，为加快推进世界一流农业大学建设提供强有力的思想保证和精神动力。
二、学习内容
1.习近平总书记系列重要讲话
2.2016年《政府工作报告》和“十三五”规划纲要

3.《关于落实发展新理念加快农业现代化实现全面小康目标的若干意见》（2016年中央1号文件）
4.教育部2016年工作要点

5.学校2016年工作要点
6.《关于深化校院两级管理体制改革的若干意见》等5个文件
7.李兴旺书记、孙其信校长在学校2016年工作会议上的讲话

8.关于《统筹推进世界一流大学和一流学科建设总体方案》
9.党委宣传部在部门网站后续上传的其他学习资料

三、学习要求
      1.各党支部、系(所、办公室)要严格执行教职工政治理论学习制度，紧密结合学校全面深化综合改革和学院中心工作情况，保质保量地组织好学习活动，严格考勤、认真做好记录与总结等工作。
    2.要坚持集中学习与自学相结合、学习与讨论相结合、学习理论与解决实际问题相结合原则，及时发现和有效解决教职工思想、学习、生活中存在的各种问题。

      3.学院党委将加强对教职工政治理论学习的指导与检查，确保学习取得实效。
PAGE